
 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

26.10.2020 № 686     
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 25.04.2017 № 307 

 
 
 В целях устранения технической ошибки 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в постановление Администрации городского округа Стрежевой  
от 25.04.2017 № 307 (в редакции от 08.10.2019 № 791) «Об утверждении Порядка 
организации и проведения ремонта и содержания автомобильных дорог общего 
пользования местного значения муниципального образования городской округ 
Стрежевой» следующие изменения:  

- в пункте 1.6. после слов «Управления городского хозяйства и 
безопасности» дополнить словом «проживания». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского 
хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа 
Стрежевой. 
 
 
Мэр городского округа                       В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


